

AASV HOLDING ApS

Hjulmagervej 11
9300 Sæby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/06/2017

Niels Poulsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AASV HOLDING ApS

Hjulgagervej 11

9300 Sæby

Telefonnummer: 40265324

CVR-nr: 34468222

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

NP Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab

Skolegade 6

9300 Sæby

DK Danmark

CVR-nr: 38257846

P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets aktiviteter består af investering i værdipapirer.

Resultat og overskudsdisponering:

Årets resultat efter skat er kr. 49.805.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Selskabets medarbejdere:

Selskabet har i årets løb gennemsnitligt beskæftiget 0 medarbejdere

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Bruttoresultat | | -6.525 | -4.125 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -6.525 | -4.125 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | 56.876 | 501.579 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.864 | -3.722 |
| Ordinært resultat før skat | | 48.487 | 493.732 |
| Skat af årets resultat | 1 | 1.318 | 1.123 |
| Årets resultat | | 49.805 | 494.855 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 56.876 | 501.579 |
| Overført resultat | | -7.071 | -6.724 |
| I alt | | 49.805 | 494.855 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 687.937 | 631.061 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 687.937 | 631.061 |
| Anlægsaktiver i alt | | 687.937 | 631.061 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 118.678 | 109.154 |
| Udskudte skatteaktiver | | 6.735 | 10.575 |
| Tilgodehavender i alt | | 125.413 | 119.729 |
| Likvide beholdninger | | 106.335 | 112.860 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 231.748 | 232.589 |
| Aktiver i alt | | 919.685 | 863.650 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ... | | 607.937 | 551.061 |
| Overført resultat | | 65.764 | 72.835 |
| Egenkapital i alt | | 753.701 | 703.896 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 4.000 | 4.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 161.984 | 155.754 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 165.984 | 159.754 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 165.984 | 159.754 |
| Passiver i alt | | 919.685 | 863.650 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2016 kr. | 2015 kr. |
|-------------------------|--------------|--------------|
| Aktuel skat | 5.158 | 5.155 |
| Ændring af udskudt skat | -3.840 | -4.032 |
| | <u>1.318</u> | <u>1.123</u> |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 80.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>80.000</u> |
| Nettoopskrivninger primo | 551.061 |
| Andel i årets resultat jf. note | 56.876 |
| Udloddet udbytte | 0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | <u>607.937</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>687.937</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|----------------------------|-----------|-------------|-------------------|
| ASV Ejendomme ApS, Sæby | 100% | 687.937 | 56.876 |